[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования                   Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

02 августа 2017 года                                                                          № 95
О   безвозмездном     приеме  в   собственность

муниципального    образования Раздольевское
сельское          поселение         муниципального

образования   Приозерский      муниципальный

район Ленинградской   области       имущества,

являющегося муниципальной  собственностью

муниципального    образования    Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и на основании решения совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.06.2017 года № 196 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению 1.
2. Поручить начальнику сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Ивановой Н.Н в установленном порядке оформить передачу имущества в собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3.  Решение совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации;

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Н. В. Гусева).

Глава муниципального образования                                          А.В.Долгов

Н.Н.  Иванова

66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1, бух-1
Приложение 1

к решению совета депутатов

МО Раздольевское сельское поселение

от  02.08.2017 года  №  95
Перечень
муниципального имущества муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности

	1.
	Автомобильная дорога (кадастровый номер 47:03:0000000:6391)
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Раздольевское сельское поселение, Раздолье-Крутая Гора
	Нежилое, протяженность 3130 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 47-АВ №226458 от 18 ноября 2013г.